
Jan Palach – výročí, nebo adorace
ukrajinských okupantů jako zvrhlost!
- CZ24 News | 17. ledna 2024

ČESKO: Snad  lidé pochopí, proč je Hašek, Vetchý, Řeporyjec a další na zvracení. Vážně
lhostejnost bude stejná, jako po komunistické kolaboraci a okupaci v roce 1968?

Vzpomínka, která se vryla z magneťáků Uran do paměti:

v závěru piety se pak ozval i nářek matky Jana Palacha, Libuše Palachové: „Takový byl můj syn,
takový vlastenec.“

Jan Palach – výročí, nebo adorace ukrajinských okupantů jako zvrhlost!

Žil byl jeden z nejvyšších okupantů a paradoxně to Leonid Brežněv  – prezident a vůdce ÚV KSSS
nebyl, ač se to tvrdí. Byli to dva zločinci: Polák a Němec. Náhoda?

Tito dva zločinci tlačili na Leonida Brežněva, aby zasáhl v Praze a nechal všechny
pozavírat. Ten Polák navíc likvidoval židy stejně jako Adolf Hitler. A k nim se přidal Ukrajinec, pravá
ruka okupační z roku 1968, který zde dokonce dlouho žil s rodinou a chrochtal si, jak se mu v
Československu vesele žije.

Asi budete chtít znát přesná jména, aby to opět nebyla pastva pro současné normalizátory v čele s
Rakušanem, Manipulátorem Cemperem a FORUM 24.

Tak zde jsou:

Polská zrůda Władysław Gomułka

Německá zrůda: Walter Ernst Paul Ulbricht

A vsuvka, o které skoro nikdo neví, ale můžete dohledat:

 Ulbricht pak  v čele východoněmeckého státu dlouho nevydržel. Po nátlaku z Moskvy byl
v roce 1971 odvolán a nahradil jej Erich Honecker. Ulbricht protestoval proti
Brežněvově snaze navázat dialog se západním Německem a tamním
sociálnědemokratickým premiérem Willym Brandtem!!!!

Invazi schálily i USA, věděli to dávno předem. Bylo to recipročně za zvěrstva ve Vietnamu.

A pozor!

Proti invazi byla Čína, Rumunsko a Albánie! A samozřejmě soudruh agent Pávek okupace
schvaloval, proto byl v armádě ČSSR stejně jako soudružka politručka Pávková, dnes, kdy
se oba usalašili na Pražském hradě pod ukrajinskou vlajkou!

https://cz24.news/jan-palach-vyroci-nebo-adorace-ukrajinskych-okupantu-jako-zvrhlost/
https://cz24.news/jan-palach-vyroci-nebo-adorace-ukrajinskych-okupantu-jako-zvrhlost/


A nyní k ukrajinské superstopě:

kdo byl onen záhadný prominentní vůdce Ukrajinec?

Volodymyr Rodionowytsch Klytschko

Komunista, bolševik, okupant: sloužil jako vojenský atašé i v NDR . Jeho konečná hodnost byla
plukovník. Po rozpadu Sovětského svazu se stal důstojníkem ukrajinského letectva a nakonec zde
sloužil v hodnosti generálmajora v ukrajinských ozbrojených silách jako vojenský atašé na
ukrajinském velvyslanectví v Německu a NATO!!!

Uměl měnit ikabáty. Další kolaborant překábátěný z bolševika na antibolševika! A Rudá knížka
zapadla…

.  Když v roce 1986 došlo k jaderné katastrofě v Černobylu , Klyčko byl umístěn na vojenském letišti
vzdáleném asi 60 kilometrů a jako jeden z velitelů základny se bezprostředně poté, co se o katastrofě
dozvěděl, podílel na likvidaci následků havárie.  Klytschko zemřel v Kyjevě ve věku 64 let na
rakovinu lymfatických uzlin, pravděpodobně jako dlouhodobý důsledek jeho nasazení v Černobylu. 
Generálmajor byl pohřben se všemi vojenskými poctami na vesnickém hřbitově Hnidyn v okrese
Boryspil , čtyřicet kilometrů jihovýchodně od centra Kyjeva.

Dnes už je to díky manipulacím zatlačeno, ale ještě v roce 2011 adoroval  syn Ukrajinec  Kličko
Rusko a prohlašoval:

A první džíny značky Super Rifle, které mi rodiče v Praze koupili, přišly v přepočtu na pouhých
patnáct rublů. Na tom se dalo hodně zbohatnout, pokud je někdo vozil do Ruska od vás ve velkém. A
navíc můj otec patřil k elitě a ta měla na základně ještě speciální obchody, kam směly jen ženy
důstojníků. A tam se daly sehnat i velmi exkluzivní výrobky.

A nyní si to srovnejte v hlavě: Jan Palach se upálil proti zrůdnosti systému, okupaci,
lhostenosti lidí. Nenechal se umlčet. Přímo v centru Prahy.

Nyní ti, proti nimž se upálil, tancují na jeho hrobě. Ta zrůdnost už se snad ani nedá popsat. Je to
odporné, slizké, je to na zvracení.

Dnes je jeho syn vůdce Kyjeva, čeští vůdci zapírají, že velkými a aktivními okupanty byli Ukrajinci, a
svádí to na všechny jiné.

Možná by to ještě chtělo doplnit, proč by se měli Ukrajinci za okupaci omluvit:  kdo přijel v
tancích okupovat Československo z SSSR? Na Pankráci (u kina Revoluce) byli vyplašení vojáci (a i u
Ruské školy) kteří nás skutečně přijeli osvobodit, a místo střílení jim tam na tanky dávaly ženy
květiny. Většina neuměla rusky. Nechápali, o jakou válku jde. Střílet nesměli a nepřítel ani nebyl. A
rusky uměli pouze velitelé, ale ti měli zákaz s civilisty diskutovat.

Co ale bylo jiné na Václavském náměstí? Očití svědci tenkrát zuřili, když magoři z tanku začali
pálit na Muzeum. Chlapi a kluci, co stáli na tancích, neskutečně zuřili, když osádka pálila a kropila
Národní muzeum a řvala o svobodnoje ukrajině z SSSR! Nakonec někdo ten tank výše podpálil…

Vysvětlení: samozřejmě občanské průkazy neukazovali, takže zda byl v tanku jeden, dva, či všichni
Ukrajinci dnes už nikdo nezjistí. Ale že velké slovo měl nikoliv Ukrajinec Brežněv, ale Volodymyr
Rodionowytsch Klytschko viz foto výše je prokazatelné, a nikdy se Ukrajina nehlásila zaplatit
reparace za zdevastování naší země, ač se stala samostatnou zemí.



A dnešní příběh je jak z nějakého zvrhlého fimu, kdy okupanti a ti, díky nimž se upálil Jan
Palach, tancují na jeho hrobě a provolávají mu slávu. Ta smrdutá stoka snad nemá dno.

 

AUTOR: Petr Pokorný

ZDROJ

https://skrytapravda.cz/z-domova/1676-jan-palach-vyroci-nebo-adorace-ukrajinskych-okupantu-jako-zvrhlost

